[image: ]

О классификации светодиодной лампы с аккумулятором и пультом управления в соответствии с единой Товарной номенклатурой внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 сентября 2019 года № 167.
[bookmark: z7]
      В соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 22 Таможенного кодекса Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Светодиодная лампа с резьбовым цоколем, состоящая из размещенных в едином корпусе нескольких светодиодов, встроенного аккумулятора, печатной платы, предназначенной для выпрямления переменного тока и преобразования напряжения до уровня, пригодного для использования светодиодами, оснащенная переключателем режимов работы, а также имеющая пульт дистанционного управления, в соответствии с Основными правилами интерпретации Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности 1 и 6 классифицируется в подсубпозиции 8539 52 000 3 единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза (примеры изображений светодиодной лампы с аккумулятором и пультом управления приведены в приложении).

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными решениями Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21.04.2020 № 51 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования); от 21.09.2021 № 127 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования); от 29.11.2021 № 160 (вводится в действие с 01.01.2022).

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической коммиссии

Т. Саркисян

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Коллегии
Евразийской экономической
комиссии
от 23 сентября 2019 г. № 167

 ПРИМЕРЫ
изображений светодиодной лампы с аккумулятором и пультом управления

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
v/ BCTPOEHHBIN akkyMyNSTOP MO3BOSSIET Namne
pa6oTaTh NpU OTKIOUEHUMN 3/1eKTPUYECTBa 40 12 4

v/ DKOHOMMUSA 3M1EKTPO3HEPrUM
6narofaps CBETOAVOAAM

v NynbT AUCTAHUMOHHOO
ynpasneHus

document_image_rId6.jpeg
°
TexHonormm
3goposba

Tlamna ¢ akkymynaTopom

W NynbTOM ynpasnexus
'Y Bac 4acTo oTkI04aI0T GBeT? MTpUXOMHTCA Ha OlLYNb HCkaTb &
TemHoTe caeun, Cuuiy, Gesonacksie NOACTaskn?

Pexun hoHapHKa Ha TENEOHE MOMEHTANbHO (CLenaeTs
Gatapeio?

C arxyMynATOpHOF NaMIO Bt onblue HIAKDTZA e oCTaHeTecs Ges
ocaeuiens! Begs oka:

+ 3apAKGeTCA 80 8pewA PAGOTS! OT COT H ABTOMETINECHH

+ BIIONGETCA MDA OTKTIONEHHA IMEKTPOSHEDT

+ TapaHTHPYET HECKOEKO 4003 BBTOHOMHOTO OCBEULEHHS;

+ BATIONGETCA 1 BHITIOUETCA NOH NOMOLL NHHATIODHOTO
nynsra ynpaeness;

+ Moaxog K crauaapTHowy narpony E27;

* Veer cpok cayxGe okoro 800 000 vacos;

+ MOKeT HoTons308aTECA Kak 0Bt (hoHapHE

AGYMYTATOpHGS TaNT C Ty TON — COBPENEHHOS PaLIHHE
npoBinem ¢ anexTpuecTom!

00402

BRADEX"

TS e s

document_image_rId7.jpeg